litate cordis efficiam opera lucis;
Christumque exora, ò Purissima,
qui magnam mundo præbet miseri-
cordiam.

Corpus, animam, ac mentem
tuæ bonitati committens, miseri-
cordiam tuam rogo, ò Pura; ut
ab infirmitate miserabilis corporis
mei sanes mentem meam, in cogi-
tationes animæ noxias abstractam;
& in invias solitudines seductam,
firmes nunc supra petram mandato-
rum Christi; dum clamo ad te: O
Domina, animam meam demersam
cogitationibus fœdis, ablue lacry-
marum imbris ex oculis meis;
Christum exorans, ut magnam
præstet misericordiam animabus
nostris.

Suscipe, Christe, Matrem tuam,
quæ te, Domine, pro mundo de-
precatur, ut à periculis, mortife-
risque passionibus, atque aeterna
damnatione liberes universos. Tu
enim es Deus noster; & ad te confu-

gimus, suppliciter rogantes plurimam bonitatem tuam, ut miserearis iniutilium servorum tuorum: quoniam & si peccavimus, in tamen credidimus, nullatenus recentes, Domine, à pietate tua; in te etiam unicam salutem expectantes, magnamque misericordiam.

S A B B A T H O
ad Vesperas.

CANON. ECHUS PLAGII II.

O D E I.

Vitæ voluptatibus anima, menteque obscuratus, in tenebris valde pravarum actionum ambulo. O Casta, pœnitentia radium tu mihi largire.

Multitudine temptationum ac periculorum absortus, vehementer ad te clamo, o Domina impolluta, ac tota immaculata: Præsidii cui manum ad me extende, o Purissima.

Passiones valde doloriferas, &

con-

in SS. Deiparam. 253

contritionem animæ meæ sana, Ma-
ter Virgo pura : & mentem meam
illustra, quæ modo plurimis hosti-
insidiis obtenebratur.

O D E III.

A gravi dæmonum perturbatio-
ne, & ab hominibus iniquis, atque
ab universis temptationibus, ac mor-
bis mortalibus, libera me, ô Do-
mina puella incorruptissima, inter-
cessionibus tuis.

Tu, quæ manu Christum conti-
nuisti, qui continent universa: à
pessima Diaboli manu, atque ab
omnibus damnis libera nos, te de-
precamur, ô Dei Genitrix purissima.

Maria Mater lucis, illumina ani-
mam meam, multis & gravissimis
peccatis obtenebratam, ac jaculis
maligni vulneratam, & debilitatam;

O D E IV.

Juste Judex meus; Judex, quem
nihil latet: quando futurum erit,

ut

ut me judices , à gravissima damnatione , atque à flamma perenni libera me , permotus precibus Genitricis tuæ .

O anima mea , suspira : ò anima mea lacrymas effunde ; & vias , quæ ducunt ad vitam , alacriter perambula ; auxiliatricem habens Deiparam , quæ confusionem non patitur .

Robore ac fortitudine , (omni impetu immundorum hostium debilitato ,) circumcinge , ò Domina Immaculata , animam meam , dum ad protectionem tuam confugio .